Ofício GP. nº. 874/2006

Botucatu, 24 de outubro de 2006.

Prezada Senhora,

Com base no Requerimento nº. 926/2006 anexo, CONVIDAMOS Vossa Senhoria para comparecer a esta Casa de Leis no próximo dia 26 de outubro, às 9 horas, para discutir sobre a situação e perspectivas do atendimento do Pronto-Socorro do Hospital Regional Sorocabana.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Senhoria a Senhora
SRA. FÁTIMA MARIA PADOVAN

Diretora Técnica da DIR XI.
Botucatu – SP